

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

ZŠ Mládi - pokládka dlažby chodba 1 NP u tělocvičny

Objekt:

01 - Keramická dlažba

Soupis:

01b - Chodba u tělocvičny

KSO:

Místo: Orlová

Zadavatel:

ZŠ Orlová

Zhotovitel:

Lukáš Ometák

Projektant:

Zpracovatel:

Lukáš Ometák.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

6230423

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 232,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 232,98	21,00%	41 628,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

239 861,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

ZŠ Mládí - pokládka dlažby chodba 1 NP u tělocvičny

Objekt:

01 - Keramická dlažba

Soupis:

01b - Chodba u tělocvičny

Místo: Orlová

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: ZŠ Orlová

Projektant:

Zhotovitel: Lukáš Ometák

Zpracovatel: Lukáš Ometák.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací 198 232,98 HSV - Práce a dodávky HSV 33 104,16	
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 259,00
97 - Ostatní bourací práce	15 352,20
997 - Přesun sutě	11 492,96
PSV - Práce a dodávky PSV	165 128,82
771 - Podlahy z dlaždic	165 128,82

SOUPIS CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

ZŠ Mládí - pokládka dlažby chodba 1 NP u tělocvičny

Objekt:

01 - Keramická dlažba

Soupis:

01b - Chodba u tělocvičny

Místo: Orlová

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: ZŠ Orlová

Projektant:

Zhotovitel: Lukáš Ometák

Zpracovatel: Lukáš Ometák.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 232,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 104,16
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 259,00
1	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	11,000	569,00	6 259,00
	VV		"vyrovnání stáv podkladu				
	VV		"15%				
	VV		69,9*0,15		10,485		
	VV		0,515		0,515		
	VV		Součet		11,000		
D	97		Ostatní bourací práce				15 352,20
2	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických , rovných	m	80,200	45,00	3 609,00
3	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	69,900	168,00	11 743,20
D	997		Přesun sutě				11 492,96
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,755	998,00	6 741,49
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,755	296,00	1 999,48
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,530	12,90	522,84
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	6,755	330,00	2 229,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				165 128,82
D	771		Podlahy z dlaždic				165 128,82
8	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	69,900	63,00	4 403,70
	VV		"chodba u tělocvičny				
	VV		(30,0*1,8)+(5,3*3,0)		69,900		
	VV		Součet		69,900		
9	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	69,900	356,00	24 884,40
10	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	80,200	151,00	12 110,20
	VV		"chodba u tělocvičny				
	VV		((30,0+1,8)+(5,3+3,0))*2		80,200		
	VV		Součet		80,200		
11	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm - upřesní se dle výběru investora	m	85,000	390,00	33 150,00
12	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	69,900	714,00	49 908,60
13	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - cena se upřesní dle výběru investora	m2	74,000	520,00	38 480,00

14	K	998771101	Přesun hmotí pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,869	764,00	2 191,92
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------